平成 25年 8月 31日

 関係者 各位

関東大学サッカー連盟

理 事 長  秋 田  浩 一

JR東日本カップ 2013 第 87回関東大学サッカーリーグ戦【後半戦】

日程延期のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

9月 4日に開催予定となっておりました「JR東日本カップ 2013 第 87回関東大学サッカーリーグ戦【後

半戦】」第 10 節 慶應義塾大学 vs 筑波大学（ニッパツ三ツ沢球技場／13:50 キックオフ）は、筑波大学が

「第 93 回天皇杯全日本サッカー選手権大会」二回戦（9 月 4 日筑波大学 vs 柏レイソル）に進出したため、

延期を決定致しました。

尚、開催日につきましては、後日改めてお知らせ致します。

 今後とも変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更前】

第 10節 会場：ニッパツ三ツ沢球技場

11:30 関東学院大学 vs神奈川大学

13:50 慶應義塾大学 vs筑波大学

【変更後】

第 10節 会場：ニッパツ三ツ沢球技場

11:30 関東学院大学 vs神奈川大学

※上記 1試合は予定通り開催致します。

送信内容：本状（1枚）

以上

【お問い合わせ】

関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7F

TEL 03-3830-1850 FAX 03-3830-1851 MAIL mail@jufa.jp